
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY GMINY MILANÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Kubuś” 
w Milanowie i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Gminy Milanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/47/2024 Rady Gminy Milanów z dnia 24 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Kubuś” w Milanowie i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2 Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) opłatę stałą za pobyt, 

2) opłatę za wyżywienie, 

3) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin pobytu dziecka w Klubie.”.; 

2) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dodatkowa opłata, za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin w Klubie wynosi 50 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Golonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5169


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY MILANÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T13:35:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




